
   

            

                   
  

Deliberazione n. _____________ 

Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 

 

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023 per la fornitura biennale, eventualmente 

rinnovabile per un ulteriore anno, di guanti anti-RX, da destinare ai Vari reparti dell’ARNAS “G. Brotzu”. Ditta Clini-Lab Srl. Importo 

complessivo biennale € 30.840,00 oltre IVA. Cig. A01B5BDC79. 

PDEL/2023/1788BP 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.                        

 

Il Direttore Generale     Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario    Dott. Raimondo Pinna 

 
S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X     NO □           

Su proposta della S.C. A.B.S.E.; 
 
Vista  la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del 

Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso che con Deliberazione n. 1403 del 12.10.2023, è stato autorizzato l’Affidamento avente ad oggetto la fornitura 

biennale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di guanti anti-RX, da destinare ai Vari reparti 

dell’ARNAS “G. Brotzu””, per un importo complessivo biennale, con eventuale rinnovo annuale, a base d’asta, pari 

ad € 52.200,00 oltre Iva di Legge; 

Richiamato l’art. 50 del D. Lgs. 36/2023, comma 1, lett. b), in base al quale in base al quale ‘‘le stazioni appaltanti procedono 

all'affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 14 con le 

seguenti modalità: b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e 

l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, 

assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante’’; 

Dato atto che, con RDO n. rfq_421777 del 24.10.2023, pubblicata sulla piattaforma Sardegna Cat, è stato richiesto apposito 

preventivo di spesa alle Ditte Clini-Lab Srl, Sanifarm Srl , Ile Medical Srl e che, nei termini stabiliti, è pervenuta l’ offerta 

economica della Ditta Clini-Lab Srl ; 

Preso atto della relazione con la quale il Direttore f.f. della S.C. di Farmacia ha espresso parere favorevole in merito all’offerta 

pervenuta dalla Ditta Clini-Lab Srl per conformità alla richiesta (All. “A”);  

Tenuto conto      che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore della Ditta Clini-Lab Srl (All. “B”); 

Acquisita l’offerta economica della sopraccitata Ditta (All. “C”); 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1692

luisanna.perra
Font monospazio
21.12.2023

luisanna.perra
Font monospazio
21.12.2023



   

            

                   
  

Segue Deliberazione n. _________ del _____________ 

 

Ritenuto pertanto di dover affidare la fornitura biennale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di guanti anti-RX, 

da destinare ai Vari reparti dell’ARNAS “G. Brotzu”, in favore della Ditta Clini-Lab Srl, per un importo complessivo 

biennale pari ad € 30.840,00 oltre IVA, come di seguito indicato: 

  

LOTTO 

 

 

Descrizione 

Quantità 

biennale 

Importo unit. 

aggiudicaz + 

Iva 

 

1 

 

 

Guanti chirurgici standard sterili in materiale sintetico (policloroprene o poliisoprene o polisti-

rene o nitrile), depolverati, senza piombo, pronti per essere calzati per procedure radiologi-

che. Sterilizzati a raggi. Tutte le misure da 6 a 9. 

 

 

1200 

 

€ 25,70 

Visto  il D. Lgs n. 36/2023; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;  

DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa: 

1. Di affidare la fornitura biennale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di guanti anti-RX, da destinare 

ai Vari reparti dell’ARNAS “G. Brotzu”, in favore della Ditta Clini-Lab Srl, per un importo complessivo biennale pari 

ad € 30.840,00 oltre IVA: 

  

LOTTO 

 

Descrizione 

Quantità 

biennale 

Importo unit. 

aggiudicaz + 

Iva 

 

1 

 

 

Guanti chirurgici standard sterili in materiale sintetico (policloroprene o poliisoprene o polisti-

rene o nitrile), depolverati, senza piombo, pronti per essere calzati per procedure radiologi-

che. Sterilizzati a raggi. Tutte le misure da 6 a 9. 

 

 

1200 

 

€ 25,70 

2. di dare atto che l'importo complessivo annuale pari ad € 30.840,00 oltre Iva di legge verrà imputato al conto n. 

A501010603 del Piano dei Conti ed al Centro di Costo Strutture Richiedenti; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, 

ai sensi dell’art. 17, comma 5 ed art. 55, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023; 

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario, all'emissione dei relativi ordini di pagamento, dietro presentazione 

della documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità del servizio da parte degli uffici competenti. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
   Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
          Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                  
             Dott. Ennio Filigheddu                       Dott. Raimondo Pinna 
 
 
      Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE Dott. D. Massacci 
      Estensore Dott.ssa Barbara Picci 

BARBARA PICCI
Firmato digitalmente da BARBARA 
PICCI 
Data: 2023.12.19 10:58:42 +01'00'

luisanna.perra
Font monospazio
1692

luisanna.perra
Font monospazio
21.12.2023



barbara.picci
Casella di testo
 All. " A "



1
CLINI-LAB SRL 0 0 30.840 Accettato Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Classifica Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo

Confermato

Qualifica Tecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicataRd…

Benvenuto Davide Massacci

barbara.picci
Casella di testo
 All. " B "



OFFERTA  N. 1.395 del 30/10/2023

Vs. Fornitore 

Spett.le
AZ.OSPED.RA G.BROTZU - CAGLIARI

REG. SARDEGNA

Via Jenner sn

09121 CAGLIARI CA

C  3619

Vs. Rif.: rfq_421777 del 30/10/2023

Pag.  1

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023 per la fornitura biennale, eventualmente rinnovabile 
per un ulteriore anno, di guanti anti-RX, da destinare ai Vari reparti dell’ARNAS G. Brotzu.
Ns.Rif: Prot. 231365 gg/MP

Il sottoscritto Luciano Buson, nato a Candiana (PD) il 17.09.1957, in qualità di legale rappresentante della società CLINILAB S.r.l. avente sede in 

35026 Conselve (PD) Via Seconda Strada n.14  C.F. e P.I. 01857820284, in riferimento alla gara in oggetto presenta la seguente offerta:

Articolo Prezzo  

Unitario

Quantità % 

IVA
Totale%  

Sconto
UMDescrizione Articolo Conf Min. 

ImballoRepertorio

PA 5

 20
 25,700000R3560-85

venticinque/7
 5

1317230/R

PA 5

 20
 25,700000R3565-85

venticinque/7
 5

1317234/R

PA 5

 20
 25,700000R3570-85

venticinque/7
 5

1317236/R

PA 5

 20
1.200  25,700000R3575-85

venticinque/7
 30.840,00 5

1317237/R

PA 5

 20
 25,700000R3580-85

venticinque/7
 5

1317238/R

PA 5

 20
 25,700000R3585-85

venticinque/7
 5

1317239/R

PA 5

 20
 25,700000R3590-85

Radiaxon PI latex-free guanti 

chirurgici Tg.6 prot. rad. ionizzanti 

DPI/DM

Radiaxon PI latex-free guanti 

chirurgici Tg.6,5 prot. rad. ionizzanti 

DPI/DM

Radiaxon PI latex-free guanti 

chirurgici Tg.7 prot. rad. ionizzanti 

DPI/DM

Radiaxon PI latex-free guanti 

chirurgici Tg.7,5 prot. rad. ionizzanti 

DPI/DM

Radiaxon PI latex-free guanti 

chirurgici Tg.8 prot. rad. ionizzanti 

DPI/DM

Radiaxon PI latex-free guanti 

chirurgici Tg.8,5 prot. rad. ionizzanti 

DPI/DM

Radiaxon PI latex-free guanti 
chirurgici Tg.9 prot. rad.ionizzanti 
DPI/DM

venticinque/7
 5

1317240/R

TOTALE Imponibile TOTALE  Iva TOTALE COMPRESA IVA € 30.840,00
(Trentamilaottocentoquaranta/00)

 € 1.542,00  € 32.382,00

Validità offerta: 180gg

Tutti gli articoli offerti sono soggetti ad IVA del 5%. 

A disposizione per ogni altra ulteriore informazione, l'occasione è gradita per porgere cordiali saluti. 

CLINI-LAB S.R.L. 

Il Legale Rappresentante 

LUCIANO BUSON
firmato digitalmente

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Casella di testo
 All. "C"


		2023-12-19T12:02:56+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-12-20T12:58:01+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-12-20T16:19:20+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-12-21T09:20:53+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-12-21T10:18:06+0100
	PERRA LUISANNA




